平成１５年１１月１８日

各  位

                                      会 社 名   川崎重工業株式会社

                            コード番号 7012  東京① 大阪① 名古屋①

                                      問合せ先 責任者氏名 ： 財務経理部長 佐藤 褆員

                                          問合せ窓口 ： 広報室
                                                        （TEL 03-3435-2130）

（訂正）平成１６年３月期 中間決算短信の訂正について

平成１５年１１月７日に発表した中間決算短信（連結）について、訂正がありましたので

お知らせします。なお、訂正個所は下線にて表示しています。

平成１６年３月期 中間決算短信（連結） 25 頁

「5.生産、受注及び販売の状況（連結）」の生産実績

（正）

 ＜生産実績＞     (単位 百万円)

   当中間連結会計期間 前中間連結会計期間 前連結会計年度

 事業の （平成 15 年４月１日から （平成 14 年４月１日から （平成 14 年４月１日から

 種類別セグメント   平成 15 年９月 30 日まで） 平成14年９月30日まで）

比  較  増  減

 平成 15 年３月 31 日まで）

金    額  構成比% 金    額  構成比% 金    額  増減率% 金    額  構成比%
 船舶  48,062 9.0 49,450 8.8  △    1,388  △  2.8 97,296 8.7

 車両  56,647 10.6 75,599 13.4  △   18,951  △ 25.0 138,548 12.5

 航空宇宙   74,837 14.1 71,574 12.7 3,262 4.5 145,573 13.1

 ガスタービン･機械  74,322 14.0 67,343 12.0 6,978 10.3 142,684 12.8

 プラント･環境･鉄構  62,109 11.7 98,786 17.6  △   36,677  △ 37.1 204,261 18.4

 汎用機  141,655 26.6 128,827 22.9 12,828 9.9 224,908 20.3

 その他  73,061 13.7 68,863 12.2 4,198 6.0 153,284 13.8

 合計  530,695 100.0 560,444 100.0  △   29,748  △  5.3 1,106,557 100.0

(注) 金額は、生産高（製造原価）によっている。

（誤）

 ＜生産実績＞     (単位 百万円)

   当中間連結会計期間 前中間連結会計期間 前連結会計年度

 事業の （平成 15 年４月１日から （平成 14 年４月１日から （平成 14 年４月１日から

 種類別セグメント   平成 15 年９月 30 日まで） 平成14年９月30日まで）

比  較  増  減

 平成 15 年３月 31 日まで）

金    額  構成比% 金    額  構成比% 金    額  増減率% 金    額  構成比%
 船舶  48,062 9.1 49,450 8.8  △    1,388  △  2.8 97,296 8.7

 車両  56,647 10.7 75,599 13.4  △   18,951  △ 25.0 138,548 12.5

 航空宇宙   74,574 14.1 71,574 12.7 3,000 4.1 145,573 13.1

 ガスタービン･機械  74,322 14.1 67,343 12.0 6,978 10.3 142,684 12.8

 プラント･環境･鉄構  62,109 11.7 98,786 17.6  △   36,677  △ 37.1 204,261 18.4

 汎用機  141,655 26.8 128,827 22.9 12,828 9.9 224,908 20.3

 その他  69,508 13.1 68,863 12.2 644 0.9 153,284 13.8

 合計  526,879 100.0 560,444 100.0  △   33,564  △  5.9 1,106,557 100.0

(注) 金額は、生産高（製造原価）によっている。

以  上